
Contacto

Teléfono 964470050
Fax 964475908
Correo Electrónico 
contractacio@ajuntamentdebenicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BS 59/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2019
a las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Tenencia del Alcaldía Delegada del Área de Recursos Humanos, Servicios Informáticos, Normalización
Lingüística, Bienestar Social y Sanidad del Ayuntamiento de Benicarló
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AhBm7gATBaLnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de un video promocional y recopilatorio de la Jornada de Deportes
Adaptados.

Presupuesto base de licitación
Importe 447,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 370 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato menor de servicio consistente en la realización de un video promocional de la Jornada de
Deportes Adaptados, al contratista Eva Cutanda Sánchez, por el importe de 370 euros, más IVA, 77,70 euros, total
447,70 eruos.

Adjudicado

Adjudicatario

Eva Cutanda Sánchez
NIF 73399367L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 370 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 447,7 EUR.

http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AhBm7gATBaLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r%2FbJQ2fRXNOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004199571 |  2019-699949 | mié, 03 jul 2019 11:50:22:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114182849105062779692681174936063301368 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r%2FbJQ2fRXNOmq21uxhbaVQ%3D%3D

